•lUiti®

MUNICrplO DE

PLAN^TO

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 15Ç3
85750-000 PLANALTO - PARANA

PORTARIA N® 110 DE 15 DE AGOSTO DE 2023

Distribui as funções inerentes ao

cargo de Procurador Jurídico do

Município de Planalto.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDEFíANDO as necessidades de adequação das atividades de servidores

ocupantes do cargo efetivo de Procurado Jurídico.

RESOLVE

Art. 1°. Designar o Procurador Jurídico João Anderson Kiauck para a

atuação/representação do Município de Planalto-PR em todos os processos judiciais e

extrajudiciais, exceto execuções fiscais, e o Procurador Jurídico Patrique Mattos Drey

para atuação/representação do Município de Planalto-PR em todos os processos

licitatórios, ficando as demais atribuições do cargo de Procurador Jurídico a serem

distribuídas equanimemente entre os respectivos servidores, conforme necessidade da

Administração Municipal.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos quinze dias do mês de

agosto do ano de dois mil e vinte e três.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL